
 
 
 
 Yirmi altıncı sayıyla merhabalar, 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına yirmi 
üçüncü sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç 
defa yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına 
ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Bunun yanısıra konuyla ilgili toplantılara destek vermeye ve 
düzenlemeye devam edecektir. 
 
 Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda 
(Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü 
olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel 
olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, 
terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - 
sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim 
dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde 
yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi’nin yirmi altıncı sayısında çeşitli bilim dallarından makalelerle 
terim konusunda katkı yapan yayınlara yer vererek yayın hayatına devam etmektedir. 
Gülhan Öz Açık tarafından yazılan “Türkçede Jargon: Jandarma Dili Örneği” isimli makale ile 
meslek diline önemli katkılar sağlamışlardır. Hasan Bakırcı ise “İnşaat Sözleşmelerinde 
Kullanılan Terimler Üzerine Bir İnceleme” isimli makalesiyle insaat mühendisliği alanına farklı bir 
bakış açısı kazandırmaktadır. Naciye Zeynep Nomer ve Ece Sevgi ise “Ağı ve Ağu 
Sözcüklerinin Yöresel Bitkiadlarında Kullanımının Değerlendirilmesi” başlıklı makalesi ile bitkiadları 
konusunda katkı sağlamaya devam etmişlerdir. Ayrıca bu sayıda İbrahin Şahin “Türk 
Devletler Teşkilatı, Türklüğün Geleceği ve Terim Sorunu: Ata Mirası Temelinde Ayrıştıran Değil 
Birleştiren Teriminolojie Geçiş” isimli makalesiyle konuya yeni çözümler önermektedir. Bu yıl 
yayınlan “Ormancılık Terimbilimi” kitabın tanıtım yazısını Şermin Kalafat ve “Türk Dünyasında 
Terim Çalışmaları” kitabın tanıtım yazısını Yasin Karadeniz tarafından sunulmuştur. Bu yıl 
III. Uluslararası Adbilim Sempozyumu’da 26-28 Ekim 2023 tarihinde Özbekistan’ın 
Namangan Devlet Üniversitesi tarafından düzenlenmiştir. Tam Metin Bildiri Kitabı yakında 
yayınlanacaktır. Avrasya Terim Dergisi’nin yirmi yedinci (Nisan 2024) sayısında yeni terim 
çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.  
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